«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 февраля 2018 года  № 18
О подготовке и реализации бюджетных инвестиций
в объект муниципальной собственности «Капитальный ремонт гидротехнического сооружения (гидроузла) на р. Ирека у дер. Ниж.Мосара МО "Хлебниковское сельское поселение" Мари-Турекского муниципального района  Республики Марий Эл»

В целях реализации распоряжения Правительственной комиссии Республики Марий Эл по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 25.05.2010 г. № 42-р «О гидротехнических сооружениях, требующих проведения капитального ремонта» (в редакции распоряжения Правительственной комиссии Республики Марий Эл по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28.01.2014 года №8) администрация муниципального образования "Хлебниковское сельское поселение"  постановляет:
1.Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект муниципальной собственности «Капитальный ремонт гидротехнического сооружения (гидроузла) на р. Ирека у дер. Ниж. Мосара МО "Хлебниковское сельское поселение" Мари-Турекского муниципального района  Республики Марий Эл» (далее – Объект).

2.Определить техническим заказчиком, застройщиком по Объекту Администрацию муниципального образования "Хлебниковское сельское поселение".

3.Согласовать проектную документацию по объекту: «Капитальный ремонт гидротехнического сооружения (гидроузла) на р. Ирека у дер. Ниж.Мосара МО "Хлебниковское сельское поселение" Мари-Турекского муниципального района  Республики Марий Эл».

4.Установить предполагаемую (предельную) сметную стоимость Объекта в объеме 13290,51 тыс.руб., в том числе:

- за счет средств федерального бюджета -11961,459 тыс.руб.,
-за счет средств республиканского бюджета Республики Марий Эл – 1329,051 тыс.руб.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»                                         О.А.Протасова